
 

MART-2018/ ŞIRNAK İL ENCÜMENİ KARAR ÖZETLERİ 

 

 

S.N

O 

Karar Tarih 

No:  

KARARIN ÖZETİ 

 

 

1 01.03.2018 

12  

İşletmesi İl Özel İdaresine bağlı Tır Parkı 1. Etap çalışmaları 

içerisinde,Tır Parkında gümrük işlemleri ile iştigal eden firmaların 

kullanımı için 14, 28 ve 31 Nolu  (üç) 3  adet büronun 2886 Sayılı 

Kanunun 45.  maddesine göre Açık Teklif Usulü(Açık arttırma) ile üç (3) 

yıl süreliğine kiraya verilmesi. 

2 07.03.2018 

13 

İl Özel İdaresinin 2017 Mali Yılı Kesin İdare Hesabının İl Encümenince 

rapor düzenlenmek üzere incelemeye alınması. 

3 07.03.2018 

14 

Şırnak İli; Merkez İlçesi Çağır söğüt Köyü. Bilmad Mevkii 293 ada 3-17-

19-21 numaralı parsellerde imara aykırı yapılan yapı sahiplerine 3194 

sayılı imar Kanun’unun ilgili maddesine göre imar para cezasını 

uygulanması. 

4 07.03.2018 

15 

 

Şırnak İli İdil İlçesi Yörük köyü, Bırkamelek mevkii, 66 numaralı 

parselde  Lokman MÜBEK’e ait  yapıyla ilgili İdari Para cezasının 

verilmesi. 

 

5 

 

15.03.2018 

16 

İl Özel İdaresinin 2017 Yılı Kesin Hesabının tasdiki. 

 

    

6 

16.03.2018 

17 

Şırnak İli Cizre İlçesi, Yeşilyurt Köyü dahilinde bulunan17 ve 88 

numaralı parsellerin tevhid edilmemesi. 

 

7- 

22.03.2018 

18 

İşletmesi İl Özel İdaresine bağlı Tır Parkında gümrük işlemleri ile iştigal 

eden firmaların kullanımı için 35  adet bürodan  2.400,00.-TL 

muhammen bedelli 10 M2’lik  -14- Nolu  dükkanın  2886 Sayılı 

Kanunun 45.  maddesine göre Açık Teklif Usulü (Açık arttırma) ile üç 

(3) yıl süreliğine kira ihalesinin iptali. 

 

8- 22.03.2018 

19 

İşletmesi İl Özel İdaresine bağlı Tır Parkında gümrük işlemleri ile iştigal 

eden firmaların kullanımı için 35  adet bürodan  2.400,00.-TL 

muhammen bedelli 10 M2’lik  -28- Nolu  dükkanın  2886 Sayılı 

Kanunun 45.  maddesine göre Açık Teklif Usulü (Açık arttırma) ile üç 

(3) yıl süreliğine kira ihalesinin iptali. 

 

9 22.03.2018 

20 

İşletmesi İl Özel İdaresine bağlı Tır Parkında gümrük işlemleri ile iştigal 

eden firmaların kullanımı için 35  adet bürodan  2.400,00.-TL 

muhammen bedelli 10 M2’lik  -31- Nolu  dükkanın  2886 Sayılı 

Kanunun 45.  maddesine göre Açık Teklif Usulü (Açık arttırma) ile üç 

(3) yıl süreliğine kira ihalesinin iptali. 

 

10 29.03.2018 

21 

Şırnak-Cizre karayolu güzergahında bulunan Şehit Yzb. Mustafa ERDAL 

A.Ü.B.’ye 4 katlı altıgen kule yapım işi için 203.300,00.-TL ödeneğin 

Yatırım İnşaat Müdürlüğü’nün 44.73.01.14.03.1.1.42 harcama kalemine 

aktarılması. 

         

 

 

 


